
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie terenów zieleni poprzez odbetonowanie w Żyrardowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Żyrardów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148650

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bolesława Limanowskiego 44

1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 46 880 05 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zyrardow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00177241

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00158054

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis warunku:
• Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na
zagospodarowaniu terenów zieleni o wartości nie mniejszej niż:
Dla części 1: 450 000,00 zł brutto
Dla części 2: 750 000,00 zł brutto
• Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia
budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 poz. 725) do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – dla Części 1 i 2. 
• Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował osobą pełniącą funkcję Kierownika
prac ds. realizacji terenów zieleni posiadającym wykształcenie wyższe kierunkowe o specjalności architektura
krajobrazu/ogrodnictwo/ leśnictwo - dla części 1 i 2.

Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie ww. wymaganych stanowisk / funkcji pod warunkiem spełnienia łącznie wymagań
dotyczących kwalifikacji dla danych stanowisk.
Wykonawca może wykazać spełnienie powyższego warunku przez wskazanie tych samych osób dla każdej z części

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177241/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis warunku:
• Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na
zagospodarowaniu terenów zieleni o wartości nie mniejszej niż:
Dla części 1: 450 000,00 zł brutto
Dla części 2: 750 000,00 zł brutto
• Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował osobą pełniącą funkcję Kierownika
budowy posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo Budowlane (Dz.
U. z 2024 poz. 725) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – dla
Części 1 i 2. 
• Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował osobą pełniącą funkcję Kierownika
prac ds. realizacji terenów zieleni posiadającym wykształcenie wyższe kierunkowe o specjalności architektura
krajobrazu/ogrodnictwo/ leśnictwo - dla części 1 i 2.
• Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował osobą pełniącą funkcję Kierownika
robót drogowych posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
Budowlane (Dz. U. z 2024 poz. 725), do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – dla
części 1 i 2.

Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie ww. wymaganych stanowisk / funkcji pod warunkiem spełnienia łącznie wymagań
dotyczących kwalifikacji dla danych stanowisk.
Wykonawca może wykazać spełnienie powyższego warunku przez wskazanie tych samych osób dla każdej z części
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-08 12:00

Po zmianie: 
2025-04-22 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-08 12:30

Po zmianie: 
2025-04-22 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-07

Po zmianie: 
2025-05-21

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177241/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie terenów zieleni poprzez odbetonowanie w Żyrardowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Żyrardów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148650
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bolesława Limanowskiego 44
	1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 880 05 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zyrardow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00177241
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00158054
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



